




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

: Payakumbuh, 10 Juli 1993

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0310079301

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3D  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3D  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3F  23

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3G  16

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  32

 11Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: LEKTOR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3G

Jadwal Kuliah R.RA404 Rabu    14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Ruang Lingkup dan Kontrak Perkuliahan  16 BAYU THOMI RIZAL

 2 Rabu

1 Okt 2025

AD dan ART Gerakan Kepanduan Pramuka dan HW  15 BAYU THOMI RIZAL

 3 Rabu

8 Okt 2025

sejarah kepanduan HW dan Pramuka  15 BAYU THOMI RIZAL

 4 Rabu

15 Okt 2025

prinsip dasar kepramukaan dan metode kepramukaan 

dan kode kehormatan dan motto gerakan pramuka dan 

HW

 16 BAYU THOMI RIZAL

 5 Rabu

22 Okt 2025

Kode kehormatan dan motto gerakan Pramuka dan HW  16 BAYU THOMI RIZAL

 6 Rabu

29 Okt 2025

Program kegiatan peserta didik Pramuka siaga dan 

Pramuka Penggalang

 16 BAYU THOMI RIZAL

 7 Rabu

5 Nov 2025

Prodik Pramuka Penegak dan Pandega serta memahami 

peserta didik dan kebutuhannya

 16 BAYU THOMI RIZAL

 8 Senin

17 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  16 BAYU THOMI RIZAL



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3G

Jadwal Kuliah R.RA404 Rabu    14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

26 Nov 2025

cara membina dan sistem among serta peran, tugas dan 

tanggung jawab pembina Pramuka

 16 BAYU THOMI RIZAL

 10 Rabu

3 Des 2025

Mengelola satuan pramuka  16 BAYU THOMI RIZAL

 11 Rabu

10 Des 2025

Praktik Upacara dan Pelantikan  16 BAYU THOMI RIZAL

 12 Rabu

17 Des 2025

Praktik Pembelajaran kemampuan baris berbaris  16 BAYU THOMI RIZAL

 13 Rabu

24 Des 2025

Praktik pembelajaran dengan menerapkan kemampuan 

sandi semaphore

 16 BAYU THOMI RIZAL

 14 Rabu

31 Des 2025

Praktik pembelajaran menerapkan kemampuan tali temali 

dan membuat tandu

 16 BAYU THOMI RIZAL

 15 Rabu

7 Jan 2026

Yel-yel dan pionering  16 BAYU THOMI RIZAL

 16 Senin

20 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  16 BAYU THOMI RIZAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025027 - Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 17 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 20 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2401025118 SUCI MULIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025142 SANDRIYANA AMRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025158 SEMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  15  15  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon

3G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA  83 88  87 85 A 86.00

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA  83 88  85 85 A 85.00

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT  82 87  87 85 A 85.00

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH  83 87  87 85 A 86.00

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD  84 87  87 85 A 86.00

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS  83 87  87 85 A 86.00

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA  83 87  87 85 A 86.00

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA  83 87  87 85 A 86.00

 9 2401025080 AYUSLICHA UMMAH  83 87  87 85 A 86.00

 10 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA  83 87  87 85 A 86.00

 11 2401025118 SUCI MULIANI  83 86  87 85 A 85.00

 12 2401025142 SANDRIYANA AMRI  84 87  87 85 A 86.00

 13 2401025149 REVA GITA RAMADHANI  84 87  87 85 A 86.00

 14 2401025158 SEMI  83 87  87 85 A 86.00

 15 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS  84 87  87 85 A 86.00

 16 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA  84 87  87 85 A 86.00

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Ttd


